Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v thực hiện Quy chế hoạt động

ứng phó sự cố tràn dầu

      Đồng Nai, ngày     tháng  02  năm 2026

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 47/VP-TD ngày 03/02/2026

của Văn phòng Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc gia về việc thực hiện Quy chế

hoạt động ứng phó sự cố tràn dầu ban hành kèm theo Quyết định số 04/2026/QĐ-

TTg ngày 23/01/2026 của Thủ tướng Chính phủ (File điện tử đính kèm). Về việc

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Công Thương và các cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan triển khai thực hiện Công văn số 47/VP-TD ngày 03/02/2026 của

Văn phòng Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc gia; chủ động tham mưu UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

		2026-02-05T11:20:51+0700

		2026-02-05T11:24:41+0700

		2026-02-05T11:22:51+0700

		2026-02-05T11:22:51+0700

		2026-02-05T11:24:52+0700